
PACHET ACCESORII

I.D.: 51048677

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 467,33 RON - 467,33 RON

Descriere: P229 - picior sedef - 60 buc x 3,10 lei = 186,00 lei P586 - surub cap innecat 4x20 - 0,2 mii buc x 20lei = 4,00 lei P299 - suport polita ZN 5X16 - 200 buc x 0,05 lei = 10,00 lei balama slide-on semiaplicata - 50 buc x 1,45 lei = 72,50 lei placuta slide-on D3 - 50 buc x 0,65 lei = 32,50 lei P223 - eurosurub hex 70x50 - 50 buc x 0,09 lei = 4,50 lei P408 - coltar 20x20 - 20 buc x 0,20 lei = 4,00 lei P110 - maner aluminiu 128 MM 6011 - 60 buc x 4 lei = 240,00 lei P579 - surub cap innecat 3,5x18 - 0,15 mii buc x 17,5 lei = 2.625 lei TOTAL PACHET 556,13 RON (TVA INCLUS)
